[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРЕВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 октября  2018 г.                                                                                                           № 81-П
Об утверждении исходных

 данных для составления проекта

 бюджета Деревянского
сельского поселения  на 2019 год

          В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Деревянское сельское поселение» , в целях составления проекта бюджета сельского поселения на 2019 год, Администрация Деревянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:

а) основные характеристики  проекта бюджета Деревянского сельского поселения на 2019 год  согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

б) объем бюджетных ассигнований на исполнение действующих расходных обязательств  бюджета Деревянского сельского поселения  на 2019 год  по главным распорядителям средств  бюджета согласно приложению №2 к настоящему постановлению;

в) объем бюджетных ассигнований на исполнение действующих расходных обязательств   бюджета Деревянского сельского поселения на 2019 год  по  разделам классификации расходов бюджета согласно приложению №3 к настоящему постановлению;
2. Установить, что объем бюджетных ассигнований по отношению к объему, утвержденному настоящим постановлением, может быть изменен на суммы безвозмездных поступлений от вышестоящих бюджетов, а также может быть перераспределен между главными распорядителями средств бюджета Деревянского сельского поселения в случае изменения их функций и полномочий и в связи с передачей муниципального имущества.
3  Администрации  Деревянского сельского поселения направить копию настоящего постановления в Совет Деревянского сельского поселения для информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5.Опубликовать постановление в информационном издании «Вестник Деревянского сельского поселения», разместить  постановление на официальном сайте Администрации Деревянского сельского поселения.

и.о.Главы администрации  Деревянского
сельского поселения                                                                Е.С.Сакалаускене
Приложение №1
к Постановлению № 81-П  от 10.10.2018 г.

  администрации  Деревянского

 сельского поселения
Основные характеристики проекта  бюджета Деревянского сельского поселения на 2019 год
	Показатели

	2018 год

	Доходы -  всего
	13232,00

	в том числе:

	налоговые и неналоговые доходы
	12709,04

	из них доходы дорожного фонда
	2320,00

	безвозмездные поступления
	522,96

	из них прочие безвозмездные поступления
	100,00

	Расходы -  всего
	16232,00

	Дефицит за счет источников внутреннего финансирования
	3000,00

Приложение №2
к Постановлению № 81-П  от 10.10.2018 г.

  администрации  Деревянского

 сельского поселения
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение действующих расходных

обязательств  бюджета Деревянского сельского поселения на 2019 год

	по главным распорядителям средств  бюджета

	Глава
	Наименование главных распорядителей средств районного

 бюджета
	Предельные объемы ( тыс.руб.)

	2019 год

	005
	Администрация Деревянского сельского поселения
	16232,00

	ИТОГО РАСХОДОВ
	16232,00

Объемы бюджетных ассигнований могут быть уточнены на сумму средств, передаваемых из вышестоящих бюджетов, бюджета района и в связи с передачей полномочий.

Приложение № 3
к Постановлению № 81-П  от 10.10.2018 г.

  администрации Деревянского
  сельского поселения
Объем  бюджетных ассигнований на исполнение действующих расходных обязательств  бюджета Деревянского сельского поселения  на 2018 по разделам классификации расходов бюджета

	Раздел

(код БК)
	Наименование показателей

	Предельные объемы ( тыс.руб.)

	2018 год

	0100
	Общегосударственные вопросы
	8918,12

	0200
	Национальная оборона
	122,00

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	90,00

	0400
	Национальная экономика
	2320,00

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	2751,81

	0800
	Культура, кинематография
	1540,07

	   1000
	Социальная политика
	90,00

	   1100
	Физическая культура и спорт
	400,00

	ИТОГО РАСХОДОВ
	16232,00

_1611401075